
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2009 M. BALANDŽIO 22 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-210 „DĖL VIETOVIŲ, ATITINKANČIŲ GAMTINIŲ BUVEINIŲ 

APSAUGAI SVARBIŲ TERITORIJŲ ATRANKOS KRITERIJUS, SĄRAŠO, SKIRTO 

PATEIKTI EUROPOS KOMISIJAI, PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 31 d. Nr. D1-583 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių apsaugai svarbių teritorijų atrankos 

kriterijus, sąrašą, skirtą pateikti Europos Komisijai, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2009 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. D1-210 „Dėl Vietovių, atitinkančių gamtinių 

buveinių apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus, sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai, 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 184 punktą ir jį išdėstau taip: 

184 
Rėkyvos 

pelkė 
2560 

Šiaulių 

r., 

Šiaulių 
m. 

Į šią teritoriją patenka Rėkyvos 

valstybinis botaninis-

zoologinis draustinis. 

Preliminarios ribos nustatomos 
pagal pridedamą planą (113 

priedas) 

9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 
19,2 

     
7110 Aktyvios 
aukštapelkės 

156,1 

     
7120 Degradavusios 

aukštapelkės 
371,5 

     
7140 Tarpinės pelkės 
ir liūnai 

54,4 

     Auksuotoji šaškytė  

     Kūdrinis pelėausis  

 

2. Pakeičiu 301 punktą ir jį išdėstau taip: 

301 

Bestraigiški

ų kaimo 
apylinkės 

62,1 
Lazdijų 

r. 

Preliminarios ribos nustatomos 

pagal pridedamą planą (188 
priedas) 

Balinis vėžlys  

 

3. Papildau 413–475 punktais: 

413  
Grūšlaukės 
miškas 

509,7 Kretingos r. 

Ribos sutampa su 

Grūšlaukės kraštovaizdžio 

draustinio ribomis 

9010 Vakarų taiga 

97,7 

414 
Norkaičių 
miškas 

518,5 Šilutės r. 

Ribos sutampa su 

Norkaičių botaninio 

draustinio ribomis 

9010 Vakarų taiga 

74,7 

     
9190 Sausieji 
ąžuolynai 

2,8 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

11,7 

     91D0 Pelkiniai 0,6 



2 

 

 

miškai 

     
6270 Rūšių turtingi 
smilgynai 

8,4 

     
6230 Rūšių turtingi 

briedgaurynai 

0,1 

     
6510 Šienaujamos 
mezofitų pievos 

4,3 

     

3150 Natūralūs 

eutrofiniai ežerai 

su plūdžių arba 
aštrių bendrijomis 

0,6 

415 

Kęstaičių 

kaimo 

apylinkės 

732,7 
Plungės r., 
Telšių r. 

Ribos sutampa su Buožėnų 

geomorfologinio 

draustinio ribomis 

6270 Rūšių turtingi 
smilgynai 

2,6 

     
6510 Šienaujamos 

mezofitų pievos 

8,7 

     
9020 Plačialapių ir 

mišrūs miškai 

1,5 

     9010 Vakarų taiga 14,6 

     
91D0 Pelkiniai 

miškai 

13,3 

     
7140 Tarpinės 
pelkės ir liūnai 

7,9 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

10,0 

     
7160 Nekalkingi 
šaltiniai ir 

šaltiniuotos pelkės 

3,2 

     
7110 Aktyvios 
aukštapelkės 

0,6 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

1,4 

416 Viršilų miškas 324,6 Skuodo r. 
Ribos sutampa su Gėsalų 
geomorfologinio 

draustinio ribomis 

9010 Vakarų taiga 
43,7 

     
91D0 Pelkiniai 

miškai 

4,5 

     
7110 Aktyvios 

aukštapelkės 

1,9 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

8,4 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

0,6 

417 Maigų miškas 120,9 Mažeikių r. 

Ribos sutampa su 

Šernynės telmologinio 
draustinio ribomis 

9010 Vakarų taiga 

1,5 

     
91D0 Pelkiniai 

miškai 

22,5 

418 
Šušvės upė ir 

jos slėniai 
474,3 Radviliškio r. 

Ribos sutampa su Šušvės 
hidrografinio draustinio 

ribomis 

9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

6,2 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

4,6 

     6210 Stepinės 1,6 



3 

 

 

pievos 

     
6510 Šienaujamos 
mezofitų pievos 

3,4 

     6410 Melvenynai 0,5 

     9010 Vakarų taiga 15,3 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

8,7 

     
9180 Griovų ir 

šlaitų miškai 

0,4 

419 Cimokinė 366,7 Druskininkų 

Ribos sutampa su 

Cimakavo ornitologinio 
draustinio ribomis 

9010 Vakarų taiga 42,9 

     
91T0 Kerpiniai 

pušynai 

10,9 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

46,5 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

112,9 

     
91D0 Pelkiniai 

miškai 

59,5 

     
7230 Šarmingos 

žemapelkės 

11,2 

420 
Lomena ir 

Verkstinė 
540,1 

Jonavos r., 

Kaišiadorių r. 

Ribos sutampa su 

Lomenos kraštovaizdžio 

draustinio ribomis 

7160 Nekalkingi 

šaltiniai ir 

šaltiniuotos pelkės 

0,1 

     
9050 Žolių turtingi 
eglynai 

13,1 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

36,3 

     
9180 Griovų ir 
šlaitų miškai 

15,9 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

11,0 

     9010 Vakarų taiga 0,8 

421 
Lavoriškių 

miškas 
2277,9 Vilniaus r. 

Ribos sutampa su 

Baravykinės 

kraštovaizdžio draustinio 

ribomis 

9010 Vakarų taiga 

505,7 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

168,9 

     
91D0 Pelkiniai 

miškai 

30,3 

     
91T0 Kerpiniai 

pušynai 

2,0 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

7,6 

422 
Lopaičių 
miškas 

398,9 Rietavo 

Ribos sutampa su Ruškio 

kraštovaizdžio draustinio 

ribomis 

3160 Natūralūs 
distrofiniai ežerai 

5,3 

     
91D0 Pelkiniai 

miškai 

22,4 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

11,3 

     7140 Tarpinės 1,4 



4 

 

 

pelkės ir liūnai 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

1,2 

423 
Virvytės upė ir 
jos apylinkės 

348,3 Telšių r. 

Ribos sutampa su Virvytės 

hidrografinio draustinio 

ribomis 

9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

0,4 

     
6510 Šienaujamos 

mezofitų pievos 

4,8 

     
9180 Griovų ir 

šlaitų miškai 

33,9 

     
6210 Stepinės 

pievos 

17,7 

     
7230 Šarmingos 

žemapelkės 

0,6 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

7,7 

     
9020 Plačialapių ir 

mišrūs miškai 

6,4 

     
6450 Aliuvinės 

pievos 

4,3 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

1,1 

424 Gelžės miškas 949,1 Šiaulių r. 

Ribos sutampa su Gelžės 

botaninio-zoologinio 

draustinio ribomis 

91E0 Aliuviniai 
miškai 

52,8 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

65,2 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

9,6 

     
7140 Tarpinės 
pelkės ir liūnai 

81,5 

     
6270 Rūšių turtingi 

smilgynai 

47,4 

     
9020 Plačialapių ir 
mišrūs miškai 

0,4 

425 
Švendrės 

miškas 
262,5 Šiaulių r. 

Ribos sutampa su 

Švendrės botaninio 
draustinio ribomis 

9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

27,0 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

14,5 

426 
Liepinės 

miškas 
151,8 Radviliškio r. 

Ribos sutampa su Liepinės 
pedologinio draustinio 

ribomis 

9050 Žolių turtingi 

eglynai 

3,5 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

13,8 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

4,1 

427 
Varnabūdės 

miškas 
112,3 

Marijampolės 

sav. 

Ribos sutampa su 

Varnabūdės pedologinio 
draustinio ribomis 

91E0 Aliuviniai 

miškai 

16,0 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

22,4 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

3,7 



5 

 

 

428 
Sabališkių 

miškas 
130,0 Alytaus r. 

Ribos sutampa su 

Sabališkės pedologinio 
draustinio ribomis 

9160 Skroblynai 

13,6 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

61,1 

429 
Žuvintės upė ir 

jos slėniai 
233,7 Ukmergės r. 

Ribos sutampa su Žuvintės 
kraštovaizdžio draustinio 

ribomis 

9180 Griovų ir 

šlaitų miškai 

9,1 

     
6430 Eutrofiniai 

aukštieji žolynai 

0,8 

     
6510 Šienaujamos 

mezofitų pievos 

0,2 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

20,3 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

30,2 

     
9020 Plačialapių ir 

mišrūs miškai 

11,8 

     
6270 Rūšių turtingi 

smilgynai 

0,1 

430 
Gegužiakalnio 

miškas 
291,5 Utenos r. 

Ribos sutampa su Žiezdrių 

kraštovaizdžio draustinio 
ribomis 

9050 Žolių turtingi 

eglynai 

11,1 

     
91D0 Pelkiniai 

miškai 

18,2 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

22,2 

     9010 Vakarų taiga 1,5 

     
6510 Šienaujamos 
mezofitų pievos 

0,7 

431 
Upynos kaimo 
apylinkės 

572,5 Šilalės r. 

Ribos sutampa su Upynos 

geomorfologinio 

draustinio ribomis 

9160 Skroblynai 

4,7 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

10,3 

     
6510 Šienaujamos 

mezofitų pievos 

4,8 

     
6450 Aliuvinės 

pievos 

0,1 

432 
Jūros upės 

slėniai 
16,9 Šilalės r. 

Ribos sutampa su Jūros 

botaninio draustinio 
ribomis 

6510 Šienaujamos 

mezofitų pievos 

0,8 

     
6210 Stepinės 

pievos 

4,4 

     
6230 Rūšių turtingi 
briedgaurynai 

0,2 

     
6450 Aliuvinės 

pievos 

0,3 

     
6270 Rūšių turtingi 
smilgynai 

0,5 

433 
Graumena ir jos 

slėniai 
273,4 

Klaipėdos r., 

Šilutės r. 

Ribos sutampa su 

Graumenos hidrografinio 

draustinio ribomis 

9160 Skroblynai 

11,0 

     6510 Šienaujamos 12,0 



6 

 

 

mezofitų pievos 

     
9180 Griovų ir 
šlaitų miškai 

27,1 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

2,7 

     
9190 Sausieji 
ąžuolynai 

0,9 

     
6270 Rūšių turtingi 

smilgynai 

29,5 

     
9070 Medžiais 
apaugusios 

ganyklos 

4,1 

     
6230 Rūšių turtingi 

briedgaurynai 

0,1 

     9010 Vakarų taiga 0,6 

     
9020 Plačialapių ir 

mišrūs miškai 

3,0 

434 
Šušvės upė ir 

jos apylinkės 
180,0 Kėdainių r. 

Ribos sutampa su Pašušvio 
kraštovaizdžio draustinio 

ribomis 

6210 Stepinės 

pievos 

12,3 

     
9180 Griovų ir 

šlaitų miškai 

31,1 

     
6120 Karbonatinių 

smėlynų pievos 

1,9 

     
6450 Aliuvinės 

pievos 

17,5 

     
6510 Šienaujamos 

mezofitų pievos 

9,3 

435 
Kraštinės 
miškas 

69,0 Kretingos r. 

Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 
pridedamą planą (279 

priedas) 

9160 Skroblynai 

32,5 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

0,7 

436 Didelis miškas 9,6 Jonavos r. 

Ribos sutampa su Didelio 

miško ąžuolo genetinio 

draustinio ribomis  

9020 Plačialapių ir 
mišrūs miškai 

6,9 

437 
Ažukriaunio 

miškas 
254,4 Rokiškio r. 

Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 

pridedamą planą (280 

priedas) 

9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

22,3 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

2,5 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

28,3 

     
9020 Plačialapių ir 

mišrūs miškai 

18,0 

     
6210 Stepinės 

pievos 

0,4 

     
6450 Aliuvinės 

pievos 

1,2 

     
6430, Eutrofiniai 

aukštieji žolynai 

5,3 

     7140, Tarpinės 4,3 



7 

 

 

pelkės ir liūnai 

438 
Šešupė ir jos 

slėniai 
258,0 Šakių r. 

Ribos sutampa su Šešupės 
kraštovaizdžio draustinio 

ribomis 

6450 Aliuvinės 

pievos 

4,2 

     
6510 Šienaujamos 

mezofitų pievos 

5,7 

     9160 Skroblynai 1,5 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

14,2 

     
9180 Griovų ir 
šlaitų miškai 

2,7 

439 
Skriaudžių 
kaimo 

apylinkės 

197,5 Prienų r. 

Ribos sutampa su 

Skriaudžių 

geomorfologinio 
draustinio ribomis 

6510 Šienaujamos 

mezofitų pievos 

13,6 

     
6270 Rūšių turtingi 

smilgynai 

4,6 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

2,3 

440 
Pamedžiokalnio 

miškas 
77,4 

K

elmės r. 

Ribos sutampa su Kražių 

Medžiokalnio botaninio 

draustinio ribomis 

9020 Plačialapių ir 

mišrūs miškai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

35,3 

441 
Aluonos upė ir 
jos slėniai 

193,7 
Kauno r., 
Kėdainių r. 

Ribos sutampa su Aluonos 

hidrografinio draustinio 

ribomis 

9020 Plačialapių ir 
mišrūs miškai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

29,7 

     
6430 Eutrofiniai 
aukštieji žolynai 

1,2 

     
6270 Rūšių turtingi 

smilgynai 

0,9 

     
9180 Griovų ir 

šlaitų miškai 

9,3 

     
6210 Stepinės 

pievos 

0,1 

442 
Glaušių kaimo 

apylinkės 
193,1 Kėdainių r. 

Ribos sutampa su Šėtos 

botaninio draustinio 

ribomis 

9020 Plačialapių ir 

mišrūs miškai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

8,5 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

14,4 

443 
Kalnaberžės 
miškas 

11,5 Kėdainių r. 

Ribos sutampa su 

Mociūnų miško botaninio 

draustinio ribomis 

9020 Plačialapių ir 
mišrūs miškai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

5,3 

444 Satkūnų miškas 106,7 Joniškio r. 

Ribos sutampa su Satkūnų 

botaninio draustinio 

ribomis 

9020 Plačialapių ir 
mišrūs miškai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2,2 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

9,4 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

3,6 

445 
Mirabelio 

miškas 
98,1 Kupiškio r. 

Ribos sutampa su 
Vainiškio pedologinio 

draustinio ribomis 

9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

9,7 

     
9020 Plačialapių ir 
mišrūs miškai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

7,8 

     91E0 Aliuviniai 0,7 



8 

 

 

miškai 

     
9050 Žolių turtingi 
eglynai 

1,2 

     6410 Melvenynai 0,1 

446 

Dauginių 

kaimo 
apylinkės 

64,5 
Mažeikių r., 

Akmenės r. 

Ribos sutampa su 

Pavirvyčių botaninio 
draustinio ribomis 

9180 Griovų ir 

šlaitų miškai 

2,5 

447 
Baldono ežero 
apylinkės 

197,4 
Molėtų r., 
Anykščių r. 

Ribos sutampa su Baldono 

geomorfologinio 

draustinio ribomis 

9180 Griovų ir 
šlaitų miškai 

19,8 

     
6510 Šienaujamos 

mezofitų pievos 

0,03 

448 

Paginskių 

kaimo 
apylinkės 

161,6 Kelmės r. 

Ribos sutampa su 

Paginskių telmologinio 
draustinio ribomis 

9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

23,7 

     
91D0 Pelkiniai 

miškai 

7,2 

     
7140, Tarpinės 
pelkės ir liūnai 

7,7 

449 
Natalkos ežero 

apylinkės 
23 Rietavo 

Ribos sutampa su Nataikos 

botaninio-zoologinio 

draustinio ribomis 

91D0 Pelkiniai 

miškai 

14,0 

     
7140, Tarpinės 

pelkės ir liūnai 

1,2 

450 Grynaraistis 15,4 Lazdijų r. 

Ribos sutampa su 

Kuzapiškės telmologinio 
draustinio ribomis 

91D0 Pelkiniai 

miškai 

12,7 

451 
Kazlų rūdos 

miškas 
359,2 Kazlų Rūdos 

Ribos sutampa su Kazlų 

rūdos botaninio-zoologinio 
draustinio ribomis 

91E0 Aliuviniai 

miškai 

46,9 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

19,5 

     
91D0 Pelkiniai 
miškai 

5,3 

     4030 Viržynai 3,5 

     
6450 Aliuvinės 

pievos 

0,7 

     
9050 Žolių turtingi 

eglynai 

3,1 

452 Palaraistis 346,4 Kaišiadorių r. 

Ribos sutampa su 

Palaraisčio telmologinio 
draustinio ribomis 

91D0 Pelkiniai 

miškai 

162,0 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

24,7 

     
9050 Žolių turtingi 
eglynai 

0,7 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

4,0 

453 
Gykių 

Vaitkūnų pelkė 
95,7 Anykščių r. 

Ribos sutampa su Gykių 
botaninio draustinio 

ribomis 

91D0 Pelkiniai 

miškai 

37,1 

     9010 Vakarų taiga 1,3 

454 
Samanyčios 
pelkė 

48,4 
Utenos r., 
Zarasų r. 

Ribos sutampa su Balčių 
telmologinio draustinio 

91D0 Pelkiniai 
miškai 

23,8 



9 

 

 

ribomis 

     
7110 Aktyvios 
aukštapelkės 

1,4 

455 

Milašiaus ir 

Puzarauskinės 

miškai 

655,8 Ignalinos r. 

Ribos sutampa su 

Milašiaus telmologinio 

draustinio ribomis 

91D0 Pelkiniai 
miškai 

75,8 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

42,4 

     
9050, Žolių turtingi 

eglynai 

9,2 

     
3160 Natūralūs 

distrofiniai ežerai 

42,4 

     
6510 Šienaujamos 

mezofitų pievos 

1,3 

456 Vytėnų pelkė 266,7 Ignalinos r. 

Ribos sutampa su Vytėnų 

telmologinio draustinio 

ribomis 

91D0 Pelkiniai 
miškai 

193,8 

     
9080 Pelkėti 
lapuočių miškai 

16,8 

     

7120 

Degradavusios 

aukštapelkės 

38,8 

     9010 Vakarų taiga 2,3 

     
9050, Žolių turtingi 

eglynai 

1,6 

457 
Eituniškės 
pelkė ir 

Lygiaraistis 

154,1 Švenčionių r. 
Ribos sutampa su 
Eituniškės telmologinio 

draustinio ribomis 

91D0 Pelkiniai 

miškai 

98,7 

458 
Vilko ežeras ir 

jo apyežeris 
120,1 

Druskininkų 

sav. 

Ribos sutampa su Vilko 
botaninio draustinio 

ribomis 

91E0 Aliuviniai 

miškai 

12,2 

459 
Buožių kaimo 

apylinkės 
14,1 Kupiškio r. 

Ribos sutampa su Buožių 

geologinio draustinio 
ribomis 

6270 Rūšių turtingi 

smilgynai 

10,2 

460 Pelytės pelkė 183,7 Radviliškio r. 

Ribos sutampa su 

Liepiškių botaninio-

zoologinio draustinio 
ribomis 

7110 Aktyvios 

aukštapelkės 

46,3 

     

7120 

Degradavusios 
aukštapelkės 

34,0 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

47,2 

     
6510, Šienaujamos 
mezofitų pievos 

0,5 

461 Skaistės pelkė 104,5 Kėdainių r. 

Ribos sutampa su 

Petkūnų-Skaistės 

ornitologinio draustinio 
ribomis 

9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

62,8 

462 
Tyklio ežeras ir 

Tyklės miškas 
94,0 Kelmės r. 

Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 

pridedamą planą (281 
priedas) 

3140 Ežerai su 

menturdumblių 

bendrijomis 

14,2 

     9080 Pelkėti 48,1 



10 

 

 

lapuočių miškai 

     
91D0 Pelkiniai 
miškai 

10,5 

     
7230 Šarmingos 

žemapelkės 

3,7 

463 Perdalės ežeras 4,6 Kelmės r. 

Preliminarios ribos 
nustatomos pagal 

pridedamą planą (282 

priedas) 

3140 Ežerai su 

menturdumblių 

bendrijomis 

3,9 

     
7140 Tarpinės 
pelkės ir liūnai 

0,7 

464 
Karklėnų 
ežeras ir jo 

apyežerės 

45,0 Kelmės r. 

Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 

pridedamą planą (283 
priedas) 

3150 Natūralūs 

eutrofiniai ežerai 

su plūdžių arba 
aštrių bendrijomis 

44,3 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

0,3 

465 Viešinto ežeras 202,3 Anykščių r. 

Preliminarios ribos 
nustatomos pagal 

pridedamą planą (284 

priedas) 

3140 Ežerai su 

menturdumblių 
bendrijomis 

200,1 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

0,2 

466 
Nedzingio 
ežeras 

278,7 Varėnos r. 

Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 
pridedamą planą (285 

priedas) 

3150 Natūralūs 

eutrofiniai ežerai 
su plūdžių arba 

aštrių bendrijomis 

271,9 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

0,3 

467 
Burokaraisčio 

ežeras 
39,2 Varėnos r. 

Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 

pridedamą planą (286 
priedas) 

3140 Ežerai su 
menturdumblių 

bendrijomis 

34,8 

     
91E0 Aliuviniai 

miškai 

0,1 

468 

Juodo 

Kauknorio 
ežeras 

61,5 Lazdijų r. 

Preliminarios ribos 
nustatomos pagal 

pridedamą planą (287 

priedas) 

3150 Natūralūs 
eutrofiniai ežerai 

su plūdžių arba 

aštrių bendrijomis 

54,8 

     
91D0 Pelkiniai 
miškai 

1,1 

469 
Vygris ir 

Beržinis 
36,0 Vilkaviškio r. 

Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 

pridedamą planą (288 
priedas) 

3140 Ežerai su 

menturdumblių 

bendrijomis 

35,9 

470 

Lieležerio ir 

Pašilių ežero 

kompleksas 

64,1 Panevėžio r. 

Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 
pridedamą planą (289 

priedas) 

3150 Natūralūs 

eutrofiniai ežerai 
su plūdžių arba 

aštrių bendrijomis 

31,8 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

3,6 

     
7140 Tarpinės 

pelkės ir liūnai 

18,4 

     91D0 Pelkiniai 1,7 



11 

 

 

miškai 

471 
Širvintos upės 

slėniai 
212,1 Širvintų r. 

Preliminarios ribos 
nustatomos pagal 

pridedamą planą (290 

priedas) 

91F0 Paupių 

guobynai 

26,6 

     
9180 Griovų ir 
šlaitų miškai 

57,2 

     
6210 Stepinės 

pievos 

0,7 

     
6510, Šienaujamos 
mezofitų pievos 

9,1 

472 Večių miškas 15,4 Skuodo r. 

Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 

pridedamą planą (291 
priedas) 

91E0 Aliuviniai 

miškai 

8,3 

     

9070 Medžiais 

apaugusios 
ganyklos 

4,0 

     6410 Melvenynai 0,3 

473 

Radyščiaus 

kaimo 

apylinkės 

9 Varėnos r. 

Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 
pridedamą planą (292 

priedas) 

Balinis vėžlys 

 

     
Raudonpilvė 

kūmutė 

 

474 
Kaukysos upės 

slėnis 
32,2 Vilniaus m. 

Patenka į Pavilnių 

regioninį parką (dalis 

Ribiškių kraštovaizdžio 

draustinio). Preliminarios 
ribos nustatomos pagal 

pridedamą planą (293 

priedas) 

6210 Stepinės 

pievos 

14,4 

     
6430 Eutrofiniai 

aukštieji žolynai 

3,1 

     
6510, Šienaujamos 

mezofitų pievos 

2,4 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

3,9 

     
9180 Griovų ir 

šlaitų miškai 

8,3 

     Didysis auksinukas  

     Stačioji dirvuolė  

475 
Vilnios šlaitai 

ties Pūčkoriais 
15,2 Vilniaus m. 

Patenka į Pavilnių 

regioninį parką (dalis 
Pūčkorių kraštovaizdžio 

draustinio ir Tuputiškių 

botaninio draustinio). 
Preliminarios ribos 

nustatomos pagal 

pridedamą planą (294 

priedas) 

6510, Šienaujamos 

mezofitų pievos 

0,7 

     
9080 Pelkėti 

lapuočių miškai 

1,0 

     9180 Griovų ir 11,9 



12 

 

 

šlaitų miškai 

     
91E0 Aliuviniai 
miškai 

1,4 

     Stačioji dirvuolė  

     Didysis auksinukas  

     Pleištinė skėtė  

 

4. Pakeičiu 188 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 

 


